
発注番号 23001

件　　名 令和５年度我孫子市議会速記業務委託（単価契約）

予定価格 2,867,875 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）会議録研究所 ○ 2,867,875 落札 100.00%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号　　23001
件　　名　　令和５年度我孫子市議会速記業務委託（単価契約）
予定価格　　下表のとおり

一時間当たり
17,500 円 154 時間 2,695,000 円

一時間当たり
1,500 円 41 時間 61,500 円

一時間当たり
13,500 円 8.25 時間 111,375 円

2,867,875 円

1 （株）会議録研究所

一時間当たり
17,500 円 154 時間 2,695,000 円

一時間当たり
1,500 円 41 時間 61,500 円

一時間当たり
13,500 円 8.25 時間 111,375 円

2,867,875 円

結果 落札率
（消費税別） (消費税別）

速記反訳料
落札 100.00%

速記待機料

合　　計

デジタル音声データ反訳料

合　　計

契約内容
入札価格①

予定数②

デジタル音声データ反訳料

③＝①×②

速記反訳料

速記待機料

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容
予定価格①

予定数②
③＝①×②

（消費税別） (消費税別）



発注番号 23002

件　　名 令和５年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託（単価契約）

予定価格 14.00 （１ページ当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 Ｄ．Ｐ．Ｐ．（株） ○ 13.5 落札 96.43%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23003

件　　名 令和５年度我孫子市監査会議録調製業務委託（単価契約）

予定価格 15,000 （１時間当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 東京反訳（株） 〇 14,000 落札 93.33%

2 （株）会議録研究所 〇 14,600

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23004

件　　名 令和５年度糖尿病性腎症重症化予防等事業対象者抽出・分析業務委託

予定価格 4,072,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ニチイ学館 〇 3,399,000 落札 83.47%

2 日本システム技術（株） 〇 3,789,000

3 （株）メディブレーン ×

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23005

件　　名 令和５年度保健事業過年度対象者へのフォローアップ指導業務委託

予定価格 888,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 日本健保（株） × 不調

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23006

件　　名 令和５年度我孫子市小中学校１９校コピー用紙の購入（単価契約）

予定価格 10,182,380 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）石江商店 〇 7,158,013 落札 70.30%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号　　23006
件　　名　　令和５年度我孫子市小中学校１９校コピー用紙の購入（単価契約）
予定価格　　下表のとおり

コピー用紙Ｂ４ １箱当たり
（２５００枚／箱） 3,540 円 695 箱 2,460,300 円
コピー用紙Ｂ５ １箱当たり
（２５００枚／箱） 1,950 円 590 箱 1,150,500 円
コピー用紙Ａ３ １箱当たり
（１５００枚／箱） 2,890 円 447 箱 1,291,830 円
コピー用紙Ａ４ １箱当たり
（２５００枚／箱） 2,450 円 2,155 箱 5,279,750 円

10,182,380 円

1 （有）石江商店

コピー用紙Ｂ４ １箱当たり
（２５００枚／箱） 2,520 円 695 箱 1,751,400 円
コピー用紙Ｂ５ １箱当たり
（２５００枚／箱） 1,329 円 590 箱 784,110 円
コピー用紙Ａ３ １箱当たり
（１５００枚／箱） 2,049 円 447 箱 915,903 円
コピー用紙Ａ４ １箱当たり
（２５００枚／箱） 1,720 円 2,155 箱 3,706,600 円

7,158,013 円

落札 70.30%

合　　計

予定数②
入札価格① ③＝①×②
（消費税別）

結果 落札率
(消費税別）

合　　計

契約内容

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容 予定数②
③＝①×②
(消費税別）

予定価格①
（消費税別）



発注番号 23007

件　　名

予定価格 843,840 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 応札者なし 不調

令和５年３月２０日執行の開札結果表

令和５年度我孫子市小中学校１９校リソー製印刷機用インク・インクマスターの購入（単価契約）



発注番号 23008

件　　名 令和５年度我孫子市立小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務委託（単価契約）

予定価格 305 （１検体当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）食環境衛生研究所 ○ 234 落札 76.72%

2 （株）みらい ○ 240

3 （株）江東微生物研究所　北総営業所 ○ 245

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23009

件　　名 令和５年度我孫子・柴崎台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約）

予定価格 136,200 （１校当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）川村造園企画 ○ 131,000 落札 96.18%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23010

件　　名 令和５年度天王台・湖北台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約）

予定価格 136,200 （１校当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）光風ガーデン ○ 126,000 落札 92.51%

2 （有）千浜造園 ○ 130,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23011

件　　名 令和５年度湖北・新木・布佐地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約）

予定価格 136,200 （１校当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）軍峰園 ○ 129,000 落札 94.71%

2 （株）山口緑化 ○ 130,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23012

件　　名 令和５年度利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託

予定価格 7,750,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）イシハラ企画 〇 7,600,000 落札 98.06%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23013

件　　名

予定価格 10,944,700 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）一寸法師 〇 10,411,150 落札 95.13%

2 （有）イシハラ企画 〇 無効

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表

令和５年度利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他草刈業務委託（単価契約）



発注番号23013
件　　名 令和５年度利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他草刈業務委託（単価契約）
予定価格下表のとおり。

契約内容

平坦地　集草・搬出あり 17 円 442,400 ㎡ 7,520,800 円

杭周辺　集草・搬出あり 18 円 44,000 ㎡ 792,000 円

杭周辺　集草なし 11 円 72,000 ㎡ 792,000 円

丘陵地　集草なし 6 円 40,000 ㎡ 240,000 円

平坦地　集草なし 7 円 152,400 ㎡ 1,066,800 円

占用杭周辺　集草なし 11 円 6,300 ㎡ 69,300 円

ビオトープ　集草なし 12 円 38,650 ㎡ 463,800 円

合計 10,944,700 円

1 （株）一寸法師

契約内容 結果 落札率

平坦地　集草・搬出あり 17 円 442,400 ㎡ 7,520,800 円
杭周辺　集草・搬出あり 16 円 44,000 ㎡ 704,000 円
杭周辺　集草なし 10 円 72,000 ㎡ 720,000 円
丘陵地　集草なし 4 円 40,000 ㎡ 160,000 円
平坦地　集草なし 6 円 152,400 ㎡ 914,400 円
占用杭周辺　集草なし 7 円 6,300 ㎡ 44,100 円
ビオトープ　集草なし 9 円 38,650 ㎡ 347,850 円

合計 10,411,150 円

2 （有）イシハラ企画 無効

落札 95.13%

令和５年３月２０日執行の開札結果表

予定価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

入札価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）



発注番号 23014

件　　名 令和５年度つくし野２号緑地他１０公園草刈業務委託

予定価格 8,369,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）トム造園 〇 7,900,000 落札 94.40%

3 （有）千浜造園 〇 8,100,000

2 （株）光風ガーデン 〇 8,165,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23015

件　　名 令和５年度気象台記念公園草刈業務委託

予定価格 8,603,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）イシハラ企画 〇 7,340,000 落札 85.32%

2 （株）一寸法師 〇 7,354,436

3 （有）軍峰園 〇 7,700,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23016

件　　名 令和５年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託

予定価格 8,634,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 大一造園建設（株） 〇 7,500,000 落札 86.87%

2 （株）川村造園企画 〇 8,270,000

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23016
件　　　名 令和５年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託
予定価格 下表のとおり

草刈分 7,075,000 円 1 式 7,075,000 円
樹木剪定分 1,559,000 円 1 式 1,559,000 円

8,634,000 円

1 大一造園建設（株）

草刈分 6,200,000 円 1 式 6,200,000 円
樹木剪定分 1,300,000 円 1 式 1,300,000 円

7,500,000 円

2 （株）川村造園企画

草刈分 6,730,000 円 1 式 6,730,000 円
樹木剪定分 1,540,000 円 1 式 1,540,000 円

8,270,000 円

（消費税別）

合計

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

落札率

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容
予定価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）（消費税別）

（消費税別）

合計

落札 86.87%

合計

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

結果



発注番号 23017

件　　名 令和５年度湖北台１号公園他８公園草刈業務委託

予定価格 12,485,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）イシハラ企画 〇 11,640,000 落札 93.23%

2 （株）光風ガーデン 〇 11,855,000

3 （株）トム造園 〇 12,100,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23018

件　　名 令和５年度高野山古屋公園他１０公園草刈業務委託

予定価格 5,875,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）山口緑化 〇 5,500,000 落札 93.62%

2 （有）軍峰園 〇 5,800,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23019

件　　名 令和５年度並木１号公園ほか８７箇所公園管理業務委託

予定価格 8,667,872 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ニュー東豊 〇 8,372,400 落札 96.59%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23020

件　　名 令和５年度宮ノ森公園草刈業務委託

予定価格 2,093,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 大一造園建設（株） 〇 1,680,000 落札 80.27%

2 (株)一寸法師 〇 1,815,344

3 （株）川村造園企画 〇 1,900,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23021

件　　名 令和５年度高野山桃山公園・泉台公園草刈業務委託

予定価格 2,267,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 (株)光風ガーデン 〇 1,885,000 落札 83.15%

2 （株）一寸法師 〇 1,904,282

3 （有）イシハラ企画 〇 2,266,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23022

件　　名 令和５年度中峠亀田谷公園草刈業務委託

予定価格 2,568,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）イシハラ企画 〇 1,936,000 落札 75.39%

2 (株)一寸法師 〇 2,105,021

3 （株）光風ガーデン 〇 2,216,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23023

件　　名 令和５年度南新木沖田公園草刈業務委託

予定価格 1,990,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）イシハラ企画 〇 1,684,000 落札 84.62%

2 （株）光風ガーデン 〇 1,700,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23024

件　　名 令和５年度布佐南公園草刈業務委託

予定価格 1,985,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 (株)山口緑化 〇 1,720,000 落札 86.65%

2 (株)一寸法師 〇 1,817,424

3 (株)川村造園企画 〇 1,820,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23025

件　　名 令和５年度丘の公園他１１公園草刈業務委託

予定価格 3,535,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）川村造園企画 〇 3,380,000 落札 95.62%

2 （有）軍峰園 〇 3,470,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23026

件　　名 令和５年度旧井上家住宅樹木管理業務委託

予定価格 1,720,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）軍峰園 〇 1,660,000 落札 96.51%

2 大一造園建設（株） 〇 1,700,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23027

件　　名 令和５年度五本松運動広場整備業務委託

予定価格 3,982,600 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）イシハラ企画 〇 3,950,000 落札 99.18%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23028

件　　名 令和５年度布佐下多目的広場整備業務委託

予定価格 2,394,567 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）イシハラ企画 〇 2,039,000 落札 85.15%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23029

件　　名 令和５年度浅間前多目的広場草刈業務委託

予定価格 1,940,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）川村造園企画 〇 1,880,000 落札 96.91%

2 （有）イシハラ企画 〇 1,940,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23030

件　　名 令和５年度ふれあいキャンプ場急斜面等草刈業務委託

予定価格 846,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）一寸法師 〇 783,648 落札 92.63%

2 （有）イシハラ企画 〇 798,900

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23031

件　　名 令和５年度発掘調査用重機等借上げ業務委託（単価契約）

予定価格 2,904,800 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 (株)都重機建設 〇 2,579,200 落札 88.79%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号23031
件　　名 令和５年度発掘調査用重機等借上げ業務委託（単価契約）
予定価格下表のとおり

契約内容

バックホウユンボ０．３～０．４㎥掘削 36,750 円/日 14 日/年 514,500 円

バックホウユンボ０．１～０．２㎥掘削 27,250 円/日 40 日/年 1,090,000 円

４ｔキャリアダンプ土砂運搬 35,000 円/日 2 日/年 70,000 円

仮設トイレ使用 950 円/日 94 日/年 89,300 円

バックホウユンボ０．３～０．４㎥回送 25,500 円/回 12 回/年 306,000 円

バックホウユンボ０．１～０．２㎥回送 10,500 円/回 58 回/年 609,000 円

４ｔキャリアダンプ回送 24,500 円/回 2 回/年 49,000 円

仮設トイレ回送 14,750 円/回 12 回/年 177,000 円

合計 2,904,800 円

1 （株）都重機建設

契約内容 結果 落札率

バックホウユンボ０．３～０．４㎥掘削 32,000 円/日 14 日/年 448,000 円
バックホウユンボ０．１～０．２㎥掘削 25,000 円/日 40 日/年 1,000,000 円
４ｔキャリアダンプ土砂運搬 32,000 円/日 2 日/年 64,000 円
仮設トイレ使用 800 円/日 94 日/年 75,200 円
バックホウユンボ０．３～０．４㎥回送 22,000 円/回 12 回/年 264,000 円
バックホウユンボ０．１～０．２㎥回送 9,000 円/回 58 回/年 522,000 円
４ｔキャリアダンプ回送 22,000 円/回 2 回/年 44,000 円
仮設トイレ回送 13,500 円/回 12 回/年 162,000 円

合計 2,579,200 円

88.79%

令和５年３月２０日執行の開札結果表

予定価格①
（消費税別）

予定数②

入札価格①
（消費税別）

予定数②

落札

③＝①×②
（消費税別）

③＝①×②
（消費税別）



発注番号 23032

件　　名 我孫子市民体育館券売機賃貸借（長期継続契約）

予定価格 43,700 （月額：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 日通リース＆ファイナンス（株） 東京支店 千葉営業所 〇 43,600 落札 99.77%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23033

件　　名 地域職業相談室複合機賃貸借（長期継続契約）

予定価格 11,600 （月額：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）トーエイ ○ 3,400 落札 29.31%

2 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） ○ 6,300

3 ＦＬＣＳ（株）千葉支店 ○ 6,300

4 リコーリース（株） 千葉営業所 ○ 9,300

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23034

件　　名 新クリーンセンター市管理エリア機械警備業務委託（長期継続契約）

予定価格 32,000 （月額：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 セコム（株） ○ 7,500 落札 23.44%

2 綜合警備保障（株）柏支社 ○ 12,200

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23035

件　　名 令和５年度ガラスびん資源化業務委託(単価契約）

予定価格 15.00 （１キログラム当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 ガラスリソーシング（株） 〇 15 落札 100.00%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23036

件　　名 令和５年度古利根沼水質・底質調査業務委託

予定価格 490,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 (株)永山環境科学研究所 ○ 460,000 落札 93.88%

2 東北緑化環境保全（株）千葉事務所 ○ 490,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23037

件　　名 令和５年度手賀沼親水広場展示物（水槽等）管理業務委託

予定価格 804,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）環境技研　千葉支店 ○ 792,000 落札 98.51%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23038

件　　名 令和５年度あびこエコ・プロジェクト事業支援業務委託

予定価格 1,635,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）環境技術研究所　千葉営業所 ○ 1,370,000 落札 83.79%

2 （株）知識経営研究所 ○ 1,500,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23039

件　　名 令和５年度消防救急無線（陸上移動局）システム保守管理業務委託

予定価格 2,302,600 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 三峰無線（株）東関東支店 〇 2,266,400 落札 98.43%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23040

件　　名 令和５年度災害情報収集用映像伝送システム使用契約

予定価格 696,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 ＥＮＷＡ（株） 〇 696,000 落札 100.00%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23041

件　　名 令和５年度防犯カメラ保守点検業務委託

予定価格 927,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 (有)島田電機 ○ 889,000 落札 95.90%

2 (有)佐伯電気 ○ 900,000

3 （株）ヤマトエンジニア ○ 910,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23042

件　　名 令和５年度防災無線保守点検業務委託

予定価格 5,113,750 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 三信電気（株） ○ 5,100,000 落札 99.73%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23043

件　　名 多メディア一斉配信システム保守点検業務委託

予定価格 1,145,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 三信電気（株） ○ 1,100,000 落札 96.07%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23044

件　　名 令和５年度市内ポンプ施設点検業務委託

予定価格 5,150,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 クボタ環境エンジニアリング（株） ○ 5,100,000 落札 99.03%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23045

件　　名 令和５年度若松・我孫子４丁目・布佐ポンプ場ポンプ点検業務委託

予定価格 9,350,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 クボタ環境エンジニアリング（株） ○ 9,300,000 落札 99.47%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23046

件　　名 令和５年度下水道管渠維持管理業務委託（単価契約）

予定価格 7,020,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）大山清運 ○ 6,036,000 落札 85.98%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23046
件　　　名 令和５年度下水道管渠維持管理業務委託（単価契約）
予定価格 下表のとおり

契約内容

下水道本管閉塞調査及び処理作業 86,000 円 40 時間 3,440,000 円

公設ます、取付管閉塞調査及び処理作業 51,000 円 40 時間 2,040,000 円

本管テレビカメラ調査工 60,000 円 4 時間 240,000 円

取付管テレビカメラ調査工 45,000 円 20 時間 900,000 円

交通誘導員 25,000 円 16 人 400,000 円

7,020,000 円

1 （株）大山清運

契約内容 結果 落札率

下水道本管閉塞調査及び処理作業 72,000 円 40 時間 2,880,000 円

公設ます、取付管閉塞調査及び処理作業 48,600 円 40 時間 1,944,000 円

本管テレビカメラ調査工 51,000 円 4 時間 204,000 円

取付管テレビカメラ調査工 36,000 円 20 時間 720,000 円

交通誘導員 18,000 円 16 人 288,000 円

6,036,000 円

落札 85.98%

合　計

令和５年３月２０日執行の開札結果表

予定価格①
（消費税別）

予定数② ③＝①×②

合　計

入札価格①
（消費税別）

予定数② ③＝①×②



発注番号 23047

件　　名 令和５年度マンホールポンプ等維持管理業務委託

予定価格 5,390,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）　大山清運 ○ 5,196,000 落札 96.40%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23048

件　　名 令和５年度事務室コピー用紙購入（単価契約）

予定価格 975,100 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）石江商店 〇 796,620 落札 81.70%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23048
件　　　名 令和５年度事務室コピー用紙購入（単価契約）
予定価格 下表のとおり

コピー用紙Ａ３ 2,560 円 50 箱(500枚×３冊／箱) 128,000 円
コピー用紙Ａ４ 2,150 円 394 箱(500枚×５冊／箱) 847,100 円

975,100 円

1 （有）石江商店

コピー用紙Ａ３ 2,103 円 50 箱(500枚×３冊／箱) 105,150 円
コピー用紙Ａ４ 1,755 円 394 箱(500枚×５冊／箱) 691,470 円

796,620 円

令和５年３月２０日執行の開札結果表

落札

③＝①×②
（消費税別）

契約内容
入札価格①

予定数②

合　計

契約内容 予定数②
予定価格①
（消費税別）

合　計

結果 落札率
③＝①×②
（消費税別）（消費税別）

81.70%



発注番号 23049

件　　名 令和５年度印刷室コピー用紙購入（単価契約）

予定価格 2,292,800 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）石江商店 〇 1,872,926 落札 81.69%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23049
件　　　名 令和５年度印刷室コピー用紙購入（単価契約）
予定価格 下表のとおり

コピー用紙Ａ３ 2,560 円 60 箱(500枚×３冊／箱) 153,600 円
コピー用紙Ａ４ 2,150 円 966 箱(500枚×５冊／箱) 2,076,900 円
コピー用紙Ｂ４ 3,200 円 4 箱(500枚×５冊／箱) 12,800 円
コピー用紙Ｂ５ 1,650 円 30 箱(500枚×５冊／箱) 49,500 円

2,292,800 円

1 （有）石江商店

コピー用紙Ａ３ 2,103 円 60 箱(500枚×３冊／箱) 126,180 円
コピー用紙Ａ４ 1,755 円 966 箱(500枚×５冊／箱) 1,695,330 円
コピー用紙Ｂ４ 2,609 円 4 箱(500枚×５冊／箱) 10,436 円
コピー用紙Ｂ５ 1,366 円 30 箱(500枚×５冊／箱) 40,980 円

1,872,926 円

落札率
（消費税別）

落札 81.69%

合　計

合　計

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

結果

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容
予定価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）（消費税別）



発注番号 23050

件　　名 令和５年度文書保管キャビネット購入（単価契約）

予定価格 1,275,400 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）石江商店 〇 981,000 落札 76.92%

2 （有）サンテック高嶋 〇 1,082,300

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23050
件　　　名 令和５年度文書保管キャビネット購入（単価契約）
予定価格 下表のとおり

文書保管キャビネットの納品及び設置 127,400 円 10 台 1,274,000 円
廃棄キャビネットの運搬 700 円 2 台 1,400 円

1,275,400 円

1 （有）石江商店

文書保管キャビネットの納品及び設置 98,000 円 10 台 980,000 円
廃棄キャビネットの運搬 500 円 2 台 1,000 円

981,000 円

2 （有）サンテック高嶋

文書保管キャビネットの納品及び設置 108,230 円 10 台 1,082,300 円
廃棄キャビネットの運搬 0 円 2 台 0 円

1,082,300 円

（消費税別）

合計

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

結果

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容
予定価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）（消費税別）

落札率
（消費税別）

落札 76.92%

合計

合計

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）



発注番号 23051

件　　名 令和５年度廃棄文書処理業務委託（単価契約）

予定価格 13.00 （１キログラム当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 美濃紙業（株） 〇 10 落札 76.92%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23052

件　　名 令和５年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入（単価契約）

予定価格 1,341,600 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 広文堂NEW・DX（株） 〇 1,197,600 落札 89.27%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23052
件　　　名 令和５年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入（単価契約）
予定価格 下表のとおり

Canon　LBP441　リサイクルトナー 4,000 円 330 個 1,320,000 円
Canon　LBP351i　リサイクルトナー 7,200 円 3 個 21,600 円

1,341,600 円

1 広文堂NEW・DX（株）

Canon　LBP441　リサイクルトナー 3,570 円 330 個 1,178,100 円
Canon　LBP351i　リサイクルトナー 6,500 円 3 個 19,500 円

1,197,600 円

結果

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容
予定価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）（消費税別）

落札率
（消費税別）

落札 89.27%

合計

合計

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）



発注番号 23053

件　　名 令和５年度空冷式空調機保守業務委託

予定価格 792,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ＴＨＤ 〇 無効 不調

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23054

件　　名 我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）

予定価格 12,137,400 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 増田産業（株） 〇 11,286,500 落札 92.99%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23054
件　　名 我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）
予定価格　　下表のとおり

区画線(実線）
15ｃｍ 731 円 円
区画線(実線）
45ｃｍ 1,783 円 円
区画線(破線）
15ｃｍ 800 円 円
区画線(破線）
30ｃｍ 1,450 円 円
区画線(ゼブラ）
15ｃｍ 800 円 円
区画線(ゼブラ）
45ｃｍ 1,900 円 円
区画線(矢印・記号・文字）

15ｃｍ換算 1,777 円 円
区画線（消去）
15ｃｍ 1,200 円 円

12,137,400 円

1 増田産業(株)

区画線(実線）
15ｃｍ 680 円 円
区画線(実線）
45ｃｍ 1,660 円 円
区画線(破線）
15ｃｍ 745 円 円
区画線(破線）
30ｃｍ 1,350 円 円
区画線(ゼブラ）
15ｃｍ 745 円 円
区画線(ゼブラ）
45ｃｍ 1,770 円 円
区画線(矢印・記号・文字）

15ｃｍ換算 1,650 円 円
区画線（消去）
15ｃｍ 1,110 円 円

11,286,500 円

落札 92.99%

合　　計

結果 落札率

1,800 ｍ 2,970,000

100 ｍ 111,000

100 ｍ 74,500

100 ｍ 177,000

400 ｍ 298,000

400 ｍ 540,000

9,000 ｍ 6,120,000

600 ｍ 996,000

ｍ

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）（消費税別）

③＝①×②
（消費税別）

合　　計

ｍ

1,800 ｍ 3,198,600

100 ｍ 120,000

100

80,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容 予定数②

9,000 ｍ

600

6,579,000

予定価格①
（消費税別）

1,069,800

400

ｍ

320,000

190,000

400 ｍ 580,000

100 ｍ



発注番号 23055

件　　名 令和５年度湖北駅・新木駅・布佐駅自由通路等清掃業務委託

予定価格 11,221,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）東進ビルシステム ○ 10,650,000 落札 94.91%

2 （株）エヌケイエス ○ 10,996,000

3 （有）協栄 ○ 10,996,580

4 （有）タケダビル管理 ○ 11,110,000

5 （有）ニューアリビラ ○ 11,200,000

6 （株）ニュー東豊 ○ 11,220,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23056

件　　名 令和５年度道路賠償責任保険業務委託

予定価格 2,335,000 （単位円、非課税）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 (有)ニューアリビラ 〇 1,461,740 落札 62.60%

2 (株)パイオニア 〇 1,489,780

3 （株）未来 〇 1,524,130

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23057

件　　名 令和５年度我孫子市公共施設賠償責任保険業務委託

予定価格 898,030 （単位円、非課税）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）パイオニア 〇 673,130 落札 74.96%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23058

件　　名 令和５年度我孫子市市民公益活動補償制度保険業務委託

予定価格 1,948,000 （単位円、非課税）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 東海保険ブローカー（株） 〇 1,300,090 落札 66.74%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23059

件　　名 令和５年度根戸近隣センター及び久寺家近隣センター清掃業務委託

予定価格 6,636,363 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ニュー東豊 〇 6,282,000 落札 94.66%

2 (有)ニューアリビラ 〇 6,351,000

3 （株）東進ビルシステム 〇 6,500,000

4 （有）協栄 〇 6,503,640

5 （株）エヌケイエス 〇 6,510,000

6 フロンテア産業（株） 〇 6,540,000

7 （有）タケダビル管理 〇 6,550,000

8 （有）総合ビルメンテナンス 〇 6,600,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23060

件　　名 令和５年度我孫子北近隣センター清掃業務委託

予定価格 5,080,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）協栄 〇 4,828,000 落札 95.04%

2 （株）エヌケイエス 〇 4,948,800

3 （株）東進ビルシステム 〇 4,978,000

4 （有）タケダビル管理 〇 5,000,000

5 フロンテア産業（株） 〇 5,000,000

6 (有)ニューアリビラ 〇 5,000,000

7 （有）総合ビルメンテナンス 〇 5,000,000

8 （株）ニュー東豊 〇 5,050,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23061

件　　名 令和５年度湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託

予定価格 6,909,090 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ニュー東豊 〇 6,495,000 落札 94.01%

2 (有)ニューアリビラ 〇 6,596,400

3 （株）東進ビルシステム 〇 6,770,000

4 （有）協栄 〇 6,770,900

5 フロンテア産業（株） 〇 6,805,000

6 （株）エヌケイエス 〇 6,832,000

7 （有）タケダビル管理 〇 6,850,000

8 （有）総合ビルメンテナンス 〇 6,850,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23062

件　　名 令和５年度新木近隣センター清掃業務委託

予定価格 5,818,181 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ニュー東豊 〇 5,495,400 落札 94.45%

2 （有）ニューアリビラ 〇 5,535,000

3 （株）エヌケイエス 〇 5,689,000

4 （株）東進ビルシステム 〇 5,700,000

5 （有）協栄 〇 5,701,820

6 フロンテア産業（株） 〇 5,750,000

7 （有）タケダビル管理 〇 5,750,000

8 （有）総合ビルメンテナンス 〇 5,790,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23063

件　　名 令和５年度近隣センターふさの風清掃業務委託

予定価格 5,090,909 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 フロンテア産業（株） 〇 4,830,000 落札 94.88%

2 （株）東進ビルシステム 〇 4,989,000

3 （有）協栄 〇 4,989,090

4 （株）エヌケイエス 〇 4,998,000

5 （有）総合ビルメンテナンス 〇 5,000,000

6 （有）タケダビル管理 〇 5,050,000

7 (有)ニューアリビラ 〇 5,050,000

8 （株）ニュー東豊 〇 5,090,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23064

件　　名 令和５年度天王台北近隣センター清掃業務委託

予定価格 3,818,181 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 フロンテア産業（株） 〇 3,624,000 落札 94.91%

2 （株）エヌケイエス 〇 3,741,000

3 （有）協栄 〇 3,741,820

4 （株）東進ビルシステム 〇 3,742,000

5 （有）タケダビル管理 〇 3,750,000

6 （株）ニュー東豊 〇 3,800,000

7 (有)ニューアリビラ 〇 3,800,000

8 （有）総合ビルメンテナンス 〇 3,800,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23065

件　　名 令和５年度近隣センターこもれび清掃業務委託

予定価格 4,272,727 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）タケダビル管理 〇 4,056,000 落札 94.93%

2 （株）東進ビルシステム 〇 4,187,000

3 （有）協栄 〇 4,187,270

4 （株）エヌケイエス 〇 4,188,000

5 （有）総合ビルメンテナンス 〇 4,200,000

6 フロンテア産業（株） 〇 4,210,000

7 （株）ニュー東豊 〇 4,270,000

8 (有)ニューアリビラ 〇 4,270,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23066

件　　名 令和５年度布佐南近隣センター清掃業務委託

予定価格 3,580,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）東進ビルシステム 〇 3,400,000 落札 94.97%

2 （有）協栄 〇 3,508,400

3 フロンテア産業（株） 〇 3,530,000

4 （株）エヌケイエス 〇 3,542,400

5 （株）ニュー東豊 〇 3,550,000

6 （有）タケダビル管理 〇 3,550,000

7 （有）ニューアリビラ 〇 3,550,000

8 （有）総合ビルメンテナンス 〇 3,560,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23067

件　　名 令和５年度近隣センター・市民センターマット・モップ賃貸借

予定価格 581,818 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ユニマットライフ　レンタル千葉営業所 〇 405,470 落札 69.69%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23068

件　　名 令和５年度我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託

予定価格 5,350,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 フロンテア産業（株） 〇 5,082,000 落札 94.99%

2 （有）協栄 〇 5,243,000

3 （株）東進ビルシステム 〇 5,243,000

4 （株）エヌケイエス 〇 5,246,000

5 （有）タケダビル管理 〇 5,280,000

6 （株）ニュー東豊 〇 5,300,000

7 (有)ニューアリビラ 〇 5,300,000

8 （有）総合ビルメンテナンス 〇 5,300,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23069

件　　名 令和５年度消防本部庁舎空調設備保守点検業務委託

予定価格 595,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 東日本ガス（株） 〇 590,000 落札 99.16%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23070

件　　名 令和５年度図書館分館（２か所）清掃業務委託

予定価格 6,940,500 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）総合ビルメンテナンス ○ 6,720,000 落札 96.82%

2 フロンテア産業（株） ○ 6,850,000

3 （株）エヌケイエス ○ 6,869,000

4 （株）東進ビルシステム ○ 6,870,000

5 （有）協栄 ○ 6,871,100

6 （有）タケダビル管理 ○ 6,900,000

7 （株）ニュー東豊 ○ 6,900,000

8 (有)ニューアリビラ ○ 6,940,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23071

件　　名 令和５年度我孫子市鳥の博物館清掃業務委託

予定価格 4,433,698 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）エヌケイエス 〇 4,212,000 落札 95.00%

2 （有）協栄 〇 4,345,000

3 （株）東進ビルシステム 〇 4,345,000

4 フロンテア産業（株） 〇 4,380,000

5 （有）タケダビル管理 〇 4,400,000

6 （有）総合ビルメンテナンス 〇 4,400,000

7 （株）ニュー東豊 〇 4,433,000

8 （有）ニューアリビラ 〇 4,433,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23072

件　　名 令和５年度つくし野行政サービスセンター他５ヶ所清掃業務委託

予定価格 5,658,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）ニューアリビラ ○ 5,250,000 落札 92.79%

2 （株）ニュー東豊 ○ 5,385,000

3 （有）協栄 ○ 5,544,840

4 （株）東進ビルシステム ○ 5,545,000

5 フロンテア産業（株） ○ 5,580,000

6 （株）エヌケイエス ○ 5,599,000

7 （有）タケダビル管理 ○ 5,600,000

8 （有）総合ビルメンテナンス ○ 5,600,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23073

件　　名 令和５年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター清掃業務委託

予定価格 6,206,182 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）東進ビルシステム 〇 5,895,000 落札 94.99%

2 （株）エヌケイエス 〇 6,080,000

3 （有）協栄 〇 6,082,060

4 フロンテア産業（株） 〇 6,120,000

5 （有）タケダビル管理 〇 6,200,000

6 （有）総合ビルメンテナンス 〇 6,200,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23074

件　　名 令和５年度我孫子市福祉施設給食調理業務委託（公契約）

予定価格 20,938,282 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）メフォス 〇 20,880,000 落札 99.72%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23075

件　　名 令和５年度保育園職員腸内細菌検査業務委託（単価契約）

予定価格 400 （１検体当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）食環境衛生研究所 〇 217 落札 54.25%

2 （株）みらい 〇 240

3 （株）江東微生物研究所　北総営業所 〇 245

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23076

件　　名 令和５年度あらき園清掃業務委託

予定価格 5,616,300 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （有）総合ビルメンテナンス ○ 5,400,000 落札 96.15%

2 フロンテア産業（株） ○ 5,550,000

3 （株）エヌケイエス ○ 5,558,000

4 （株）東進ビルシステム ○ 5,560,000

5 （有）協栄 ○ 5,560,140

6 （有）タケダビル管理 ○ 5,600,000

7 (有)ニューアリビラ ○ 5,600,000

8 （株）ニュー東豊 ○ 5,615,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23077

件　　名 令和５年度あらき園送迎車両運行管理業務委託

予定価格 16,535,500 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 今井タクシー（有） ○ 14,640,000 落札 88.54%

2 アビコ西武観光（株） ○ 16,000,000

3 （株）ニュー東豊 ○ 16,535,500

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23078

件　　名 令和５年度こども発達センター・障害者福祉センター送迎車両運行管理業務委託

予定価格 12,570,390 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 アビコ西武観光（株） ○ 12,200,000 落札 97.05%

2 今井タクシー（有） ○ 12,300,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23079

件　　名 令和５年度バス借上げ運行業務委託（単価契約）

予定価格 24,877,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ニュー東豊 ○ 23,848,000 落札 95.86%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23079
件　　　名 令和５年度バス借上げ運行業務委託（単価契約）
予定価格 下表のとおり

大型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり 160 円 22,500 ｋｍ 3,600,000 円

大型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり 7,000 円 2,780 時間 19,460,000 円

大型車　深夜早朝運行割増分
　　　　　　１時間当たり 1,200 円 5 時間 6,000 円

中型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり 130 円 2,300 ｋｍ 299,000 円

中型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり 5,600 円 270 時間 1,512,000 円

24,877,000 円

1 （株）ニュー東豊

大型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり

140 円 22,500 ｋｍ 3,150,000 円

大型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり

6,800 円 2,780 時間 18,904,000 円

大型車　深夜早朝運行割増分
　　　　　　１時間当たり

1,200 円 5 時間 6,000 円

中型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり

120 円 2,300 ｋｍ 276,000 円

中型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり 5,600 円 270 時間 1,512,000 円

23,848,000 円

落札 95.86%

合　計

令和５年３月２０日執行の開札結果表

合　計

契約内容
予定価格①

予定数②

結果 落札率

③＝①×②
（消費税別）

契約内容
入札価格①

予定数② ③＝①×②
（消費税別）



発注番号 23080

件　　名 令和５年度福祉バス借上げ運行業務委託（単価契約）

予定価格 11,131,800 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）ニュー東豊 ○ 10,851,800 落札 97.48%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23080
件　　名 令和５年度福祉バス借上げ運行業務委託（単価契約）
予定価格 下表のとおり （単位円、税抜き）

　大型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり

6,700 円 1,000 時間 6,700,000 円

　中型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり

6,200 円 200 時間 1,240,000 円

　大型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり

150 円 16,500 ｋｍ 2,475,000 円

　中型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり

140 円 5,120 ｋｍ 716,800 円

11,131,800 円

1 （株）ニュー東豊

　大型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり

6,500 円 1,000 時間 6,500,000 円

　中型車　時間制運賃
　　　　　　１時間当たり

5,800 円 200 時間 1,160,000 円

　大型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり

150 円 16,500 ｋｍ 2,475,000 円

　中型車　キロ制運賃
　　　　　　１ｋｍ当たり

140 円 5,120 ｋｍ 716,800 円

10,851,800 円

結果 落札率

落札 97.48%

契約内容
入札価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）（消費税別）

合　計

③＝①×②
（消費税別）

令和５年３月２０日執行の開札結果表

合　計

契約内容 予定数②
予定価格①
（消費税別）



発注番号 23081

件　　名 令和５年度被保護者健康管理支援事業業務委託

予定価格 859,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）オークス 〇 390,000 落札 45.40%

2 （株）ニチイ学館 〇 419,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23082

件　　名 令和５年度社会福祉法人指導監査等支援業務委託

予定価格 2,580,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 監査法人アリア ○ 2,580,000 落札 100.00%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23083

件　　名 令和５年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託（単価契約）

予定価格 849,520 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）オークス ○ 510,400 落札 60.08%

3 （株）ニチイ学館 ○ 588,000

4 (株)日本メディカ ○ 630,000

5 （株）メディブレーン ○
失格

（予定価格超過）

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23083
件　　　名 令和５年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託（単価契約）
予定価格 下表のとおり

契約内容

単月点検業務 11.50 円/件 32,000 件/年 368,000 円

縦覧点検業務 7.30 円/件 32,000 件/年 233,600 円

資格審査業務 11,160 円/回 12 回/年 133,920 円

再審査等請求業務 9,500 円/回 12 回/年 114,000 円

849,520 円

1 （株）オークス

契約内容 結果 落札率

単月点検業務 5.50 円/件 32,000 件/年 176,000 円

縦覧点検業務 2.80 円/件 32,000 件/年 89,600 円

資格審査業務 11,000 円/回 12 回/年 132,000 円

再審査等請求業務 9,400 円/回 12 回/年 112,800 円

510,400 円

2

契約内容

単月点検業務 8.00 円/件 32,000 件/年 256,000 円

縦覧点検業務 4.00 円/件 32,000 件/年 128,000 円

資格審査業務 10,000 円/回 12 回/年 120,000 円

再審査等請求業務 7,000 円/回 12 回/年 84,000 円

588,000 円

3 （株）日本メディカ

契約内容

単月点検業務 8.00 円/件 32,000 件/年 256,000 円

縦覧点検業務 4.00 円/件 32,000 件/年 128,000 円

資格審査業務 11,000 円/回 12 回/年 132,000 円

再審査等請求業務 9,500 円/回 12 回/年 114,000 円

630,000 円

4 （株）メディブレーン 失格 予定価格超過

入札価格①
（消費税別）

予定数② ③＝①×②

合　計

落札 60.08%

合　計

(株)ニチイ学館

令和５年３月２０日執行の開札結果表

予定数②

合　計

予定数②

③＝①×②

③＝①×②

予定価格①
（消費税別）

入札価格①
（消費税別）

入札価格①
（消費税別）

予定数② ③＝①×②

合　計



発注番号 23084

件　　名 我孫子市自殺対策計画策定業務委託

予定価格 2,838,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）名豊 〇 1,760,000 落札 62.02%

2 （株）ぎょうせい 〇 2,800,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23085

件　　名 令和５年度保健センター・休日診療所清掃等業務委託

予定価格 8,418,800 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）東進ビルシステム ○ 7,997,000 落札 94.99%

2 （株）エヌケイエス ○ 8,240,000

3 （有）協栄 ○ 8,250,430

4 フロンテア産業（株） ○ 8,300,000

5 （有）タケダビル管理 ○ 8,300,000

6 (有)ニューアリビラ ○ 8,400,000

7 （有）総合ビルメンテナンス ○ 8,400,000

8 （株）ニュー東豊 ○ 8,418,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23086

件　　名

予定価格 810,030 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）アイネスリレーションズ 〇 409,310 落札 50.53%

2 （株）日比谷情報サービス 〇 455,130

3 富士ソフトサービスビューロ（株） 〇 810,030

※詳細は別紙

令和５年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託（単価契約）

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23086
件　　　名 令和５年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託（単価契約）
予定価格 下表のとおり

契約内容

妊婦健康診査受診票入力 77 円 8,000 件 616,000 円

乳児一般健康診査（３～６か月）受診票入力 120 円 650 件 78,000 円

乳児一般健康診査（９～１１か月）受診票入力 100 円 650 件 65,000 円

新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力 81 円 630 件 51,030 円

810,030 円

1 (株)アイネスリレーションズ

契約内容 結果 落札率

妊婦健康診査受診票入力 39 円 8,000 件 312,000 円

乳児一般健康診査（３～６か月）受診票入力 59 円 650 件 38,350 円

乳児一般健康診査（９～１１か月）受診票入力 50 円 650 件 32,500 円

新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力 42 円 630 件 26,460 円

409,310 円

2 （株）日比谷情報サービス

契約内容

妊婦健康診査受診票入力 41 円 8,000 件 328,000 円

乳児一般健康診査（３～６か月）受診票入力 86 円 650 件 55,900 円

乳児一般健康診査（９～１１か月）受診票入力 65 円 650 件 42,250 円

新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力 46 円 630 件 28,980 円

455,130 円

3 富士ソフトサービスビューロ（株）

契約内容

妊婦健康診査受診票入力 77 円 8,000 件 616,000 円

乳児一般健康診査（３～６か月）受診票入力 120 円 650 件 78,000 円

乳児一般健康診査（９～１１か月）受診票入力 100 円 650 件 65,000 円

新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力 81 円 630 件 51,030 円

810,030 円

入札価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

50.53%

合　計

入札価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

令和５年３月２０日執行の開札結果表

予定価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

合　計

入札価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

合　計

合　計

落札



発注番号 23087

件　　名 令和５年度保健センター駐車場整理業務委託（単価契約）

予定価格 3,108,800 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）アイワ警備保障 ○ 3,099,200 落札 99.69%

2 サンエス警備保障（株） ○ 無効

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23087
件　　名 令和５年度保健センター駐車場整理業務委託（単価契約）
予定価格 下表のとおり。

平日・土曜日 １人当たり 3,550円／時間 850 時間 3,017,500 円
年末年始・日曜日・祝日 １人当たり 4,150円／時間 22 時間 91,300 円

3,108,800 円

1 （株）アイワ警備保障

平日・土曜日 １人当たり 3,540円／時間 850 時間 3,009,000 円
年末年始・日曜日・祝日 １人当たり 4,100円／時間 22 時間 90,200 円

3,099,200 円

2 サンエス警備保障（株） 無効　

（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

落札率
（消費税別）

落札 99.69%

合　　計

結果

合　　計

契約内容
入札価格①

令和５年３月２０日執行の開札結果表

契約内容
予定価格①

予定数②
③＝①×②
（消費税別）



発注番号 23088

件　　名 令和５年度骨粗しょう症検診業務委託（単価契約）

予定価格 1,460 （１件当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 一般社団法人　千葉衛生福祉協会 〇 1,460 落札 100.00%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23089

件　　名

予定価格 4,126,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）千葉薬品 〇 3,438,800 落札 83.34%

3 （株）メディブレーン 〇 4,048,000

※詳細は別紙

令和５年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託
（単価契約）（長期継続契約）

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号23089
件　　名 令和５年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託（単価契約）（長期継続契約）
予定価格下表のとおり。

契約内容

積極的支援（来所） 27,200 円 23 人 625,600 円

積極的支援（訪問） 30,200 円 2 人 60,400 円

動機付け支援（来所） 16,100 円 122 人 1,964,200 円

動機付け支援（訪問） 19,100 円 5 人 95,500 円

利用勧奨（積極的支援） 2,075 円 110 人 228,250 円

利用勧奨（動機付け支援） 2,075 円 470 人 975,250 円

集団特定健診会場での保健指導
（保健指導実施者１人）

22,100 円 8 人 176,800 円

合計 4,126,000 円

1 （株）千葉薬品

契約内容 結果 落札率

積極的支援（来所） 22,000 円 23 人 506,000 円
積極的支援（訪問） 23,000 円 2 人 46,000 円
動機付け支援（来所） 13,000 円 122 人 1,586,000 円
動機付け支援（訪問） 14,000 円 5 人 70,000 円
利用勧奨（積極的支援） 1,940 円 110 人 213,400 円
利用勧奨（動機付け支援） 1,940 円 470 人 911,800 円
集団特定健診会場での保健指導
（保健指導実施者１人）

13,200 円 8 人 105,600 円

合計 3,438,800 円

2 （株）メディブレーン

契約内容

積極的支援（来所） 27,000 円 23 人 621,000 円
積極的支援（訪問） 30,000 円 2 人 60,000 円
動機付け支援（来所） 16,000 円 122 人 1,952,000 円
動機付け支援（訪問） 19,000 円 5 人 95,000 円
利用勧奨（積極的支援） 2,000 円 110 人 220,000 円
利用勧奨（動機付け支援） 2,000 円 470 人 940,000 円
集団特定健診会場での保健指導
（保健指導実施者１人）

20,000 円 8 人 160,000 円

合計 4,048,000 円

令和５年３月２０日執行の開札結果表

予定価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

入札価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

入札価格①
（消費税別）

予定数②
③＝①×②
（消費税別）

83.34%落札



発注番号 23090

件　　名 令和５年度予防接種予診票等封入封緘業務委託

予定価格 5,174,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 富士ビジネス・サービス（株） 〇 4,063,000 落札 78.53%

2 （株）タナカ 〇 5,150,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23091

件　　名 令和５年度がん検診（個別）受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 3,150,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 取り下げ

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23092

件　　名 令和５年度がん検診（集団）受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 3,111,500 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）タナカ 〇 3,110,000 落札 99.95%

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23093

件　　名 令和５年度特定・長寿・健増法対象健診受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 4,454,500 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 取り下げ

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23094

件　　名 令和５年度がん検診クーポン券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 585,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 富士ビジネス・サービス（株） 〇 478,000 落札 81.71%

2 （株）タナカ 〇 550,000

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23095

件　　名 第２次心も身体も健康プランアンケート調査分析等業務委託

予定価格 3,547,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）タイム・エージェント 〇 2,220,000 落札 62.59%

2 （株）名豊 〇 2,260,000

3 社会システム（株） 〇 2,470,000

4 （株）グリーンエコ 〇 3,000,000

5 （株）ＣＣＮグループ 〇 3,010,000

6 地域計画（株） 〇 3,190,000

7 （株）東京商工リサーチ 〇 3,496,182

8 （株）物流科学研究所 ×

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号 23096

件　　名 令和５年度休日診療所医薬材料購入（単価契約）

予定価格 3,149,995 [単価契約] （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 資格審査 入札金額 結果 落札率

1 （株）スズケン ○ 2,972,636 落札 94.37%

※詳細は別紙

令和５年３月２０日執行の開札結果表



発注番号23096

件　　名 令和５年度休日診療所医薬材料購入（単価契約）

予定価格下表のとおり （単位円、税抜き）

NO 製造メーカー 商品名 容量・規格
予定価格①

（消費税別）
予定数②

③＝①×②
（消費税別）

1 大日本住友 5%ﾋﾋﾞﾃﾝ液 5%　500ml 970 1 970

2 塩野義 PL配合顆粒   1g×100包 650 10 6,500

3 MeijiSeika SPﾄﾛｰﾁ0.25mg「明治」 0.25mg PTP 1200T 6,840 1 6,840

4 大塚製薬 ｱｸｱﾁﾑ ｸﾘ-ﾑ1% 1% 10g×10 2,660 1 2,660

5 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｱｼﾞｽﾛﾏｲｼﾝ細粒小児用10%「JG」 ﾊﾞﾗ　100g 11,220 1 11,220

6 沢井製薬 ｱｼﾞｽﾛﾏｲｼﾝ錠250mg｢ｻﾜｲ｣ 患者さん用PTP　60T 4,146 3 12,438

7 ニプロＥＳ ｱｽﾍﾞﾘﾝ散10％ 10%　ﾊﾞﾗ　100g 840 5 4,200

8 ニプロＥＳ ｱｽﾍﾞﾘﾝ錠20     20mg PTP 100T 980 50 49,000

9 三和化学 ﾆﾌｪｼﾞﾋﾞﾝL錠「三和」　 10mg PTP　100T 570 1 570

10 アルフレッサ ｱﾄﾞｿﾙﾋﾞﾝ原末 ﾊﾞﾗ　500g 425 1 425

11 あゆみ製薬 ｱﾌﾀｿﾞﾛﾝ口腔用軟膏0.1% 0.1%　3g×10 1,986 1 1,986

12 日医工 ｱﾓｷｼｼﾘﾝｶﾌﾟｾﾙ250mg「ﾄｰﾜ」 PTP 100Ｃ 1,010 1 1,010

13 辰巳化学 ｱﾓｷｼｼﾘﾝ細粒10%「TCK」 ﾊﾞﾗ　100g 670 10 6,700

14 持田 ｱﾗｾﾅｰA軟膏3% 3％　2g×5 1,861 1 1,861

15 久光製薬 ｱﾙﾋﾟﾆｰ坐剤100 100mg　100個 1,970 1 1,970

16 久光製薬 ｱﾙﾋﾟﾆｰ坐剤50 50mg　100個 2,120 1 2,120

17 ｻﾉﾌｨ ｱﾚｸﾞﾗ錠60mg   60mg  PTP 140T 5,824 1 5,824

18 塩野義 ｲｿｼﾞﾝｶﾞｰｸﾞﾙ液7% 7%　30ml×50本 4,650 3 13,950

19 健栄製薬 ｲｿﾌﾟﾛﾊﾟﾉｰﾙ消毒液70%ｹﾝｴｰ 70% 500ml 225 1 225

20 第一三共 ｲﾅﾋﾞﾙ吸入粉末剤20mg 20mg 2個 4,359 90 392,310

21 ｻﾉﾌｨ ｲﾝﾀｰﾙ吸入液1% 1% 2ml×60 2,178 1 2,178

22 丸石製薬 ｳｴﾙﾊﾟｽ手指消毒液0.2% 0.2%　500ml 1,900 1 1,900

23 丸石製薬 ｳｴﾙﾊﾟｽ手指消毒液0.2% 0.2%   1L 3,600 1 3,600

24 ｼｰﾒﾝｽH ｳﾛﾗﾌﾞｽﾃｨｯｸｽ SGｰL 100枚 7,600 1 7,600

25 マイランＥＰ ｴﾘｽﾛｼﾝ ﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟW20% 200mg 100g 2,130 1 2,130

26 武田薬品工業 ｵｽﾊﾞﾝ消毒剤10% 10%　500ml 340 5 1,700

27 沢井製薬 ｵｾﾙﾀﾐﾋﾞﾙDS3%「ｻﾜｲ」 3%　ﾊﾞﾗ　30g 2,550 50 127,500

28 沢井製薬 ｵｾﾙﾀﾐﾋﾞﾙｶﾌﾟｾﾙ75mg「ｻﾜｲ」 75mg　PTP　10P 1,144 50 57,200

29 沢井製薬 ｵｾﾙﾀﾐﾋﾞﾙｶﾌﾟｾﾙ75mg「ｻﾜｲ」 75mg　PTP　100P 11,440 5 57,200

30 小野薬品工業 ｵﾉﾝｶﾌﾟｾﾙ112.5mg  　 112.5mg　PTP  140P 4,816 1 4,816

31 大塚製薬 ｵﾛﾅｲﾝ外用液10% 500ml 340 1 340

32 ＬＴＬファーマ ｶﾞｽﾀｰD錠 10mg   10mg PTP 140T 2,408 1 2,408

33 ﾌｧｲｻﾞｰ ｶﾁﾘ ｢ﾎｴｲ｣ 500g 725 1 725

34 高田製薬 ｶﾙﾎﾞｼｽﾃｲﾝDS50%「ﾀｶﾀ」 100g 890 10 8,900

35 沢井製薬 ｶﾙﾎﾞｼｽﾃｲﾝ錠250㎎「ｻﾜｲ」 PTP 100T 570 50 28,500

36 ニプロＥＳ ｶﾙﾎﾞｼｽﾃｲﾝｼﾛｯﾌﾟ小児用5% 500ml 1,300 10 13,000

37 あゆみ製薬 ｶﾛﾅｰﾙ細粒20% 20%　ﾊﾞﾗ　500g 3,550 5 17,750

38 あゆみ製薬 ｶﾛﾅｰﾙ錠200    200mg PTP 100T 590 50 29,500

39 大塚製薬 ｸｲｯｸﾅﾋﾞ-FLU　２ 10ﾃｽﾄ 9,500 10 95,000

40 SBﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ株式会社 ｸｲｯｸﾋﾞｭｰﾗﾋﾟｯﾄﾞSPｲﾝﾌﾙ 10ﾃｽﾄ 11,000 1 11,000

41 第一三共 ｸﾗﾋﾞｯﾄ錠250mg      250mg PTP 100T 10,450 1 10,450

42 第一三共 ｸﾗﾋﾞｯﾄ錠500mg      500mg PTP 50T 9,990 1 9,990

43 参天 ｸﾗﾋﾞｯﾄ点眼液0.5% 0.5% 5ml× 5 2,010 1 2,010

44 大正製薬 ｸﾗﾘｽﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ10%小児用 100mg　ﾊﾞﾗ　100g 5,730 1 5,730

45 MeijiSeika ｸﾗﾘｽﾛﾏｲｼﾝDS10%「ﾀｶﾀ」 ﾊﾞﾗ　100g 3,350 1 3,350

46 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｸﾗﾘｽﾛﾏｲｼﾝ錠200㎎「CH」 PTP 100T 2,070 10 20,700

47 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｸﾗﾘｽﾛﾏｲｼﾝ錠50㎎小児用「CH」 PTP 100T 1,400 10 14,000

48 大正製薬 ｸﾗﾘｽ錠200   200mg PTP 100T 4,350 1 4,350

49 大正製薬 ｸﾗﾘｽ錠50小児用   50mg PTP　100Ｔ 2,940 1 2,940

50 日医工 ｸﾞﾘｾﾘﾝ浣腸｢ｵｦﾀ｣60　　 60ml×10 1,077 1 1,077

51 日医工 ｸﾞﾘｾﾘﾝ浣腸「ｵｦﾀ」小児用30　 30ml×20 2,002 1 2,002

52 高田製薬 ｹﾞﾝﾀｼﾝ軟膏0.1% 0.1% 10g×10 1,100 1 1,100

53 田辺三菱 ｻﾞｼﾞﾃﾝ ﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ0.1% 0.1%　ﾊﾞﾗ　100g 1,340 1 1,340

54 ｸﾞﾗｸｿ･S ｻﾙﾀﾉ-ﾙ ｲﾝﾍﾗ-100μg 100μg 13.5ml×1 675 1 675

55 ＬＴＬファーマ ｻﾜｼﾘﾝ ｶﾌﾟｾﾙ250     250mg PTP 100P 1,050 1 1,050

56 ＬＴＬファーマ ｻﾜｼﾘﾝ細粒10% 10%　ﾊﾞﾗ　100g 880 1 880

令和５年３月２０執行の開札結果表



NO 製造メーカー 商品名 容量・規格
予定価格①

（消費税別）
予定数②

③＝①×②
（消費税別）

57 ﾌｧｲｻﾞｰ ｼﾞｽﾛﾏｯｸ細粒小児用10% 100mg　ﾊﾞﾗ　100g 19,110 1 19,110

58 ﾌｧｲｻﾞｰ ｼﾞｽﾛﾏｯｸ錠患者ﾊﾟｯｹｰｼﾞ250mg   250mg PTP 60T 12,336 1 12,336

59 テルモ ｼﾘﾝｼﾞ1ml　ﾂﾍﾞﾙｸﾘﾝ　26GX1/2 SS-01T2613S　100本 2,000 1 2,000

60 テルモ ｼﾘﾝｼﾞ5ml　22GX1　1/4 SS-05SZ2232　100本 1,700 1 1,700

61 三和化学 ｽﾄﾚｯﾌﾟAﾃｽﾄﾊﾟｯｸ･ﾌﾟﾗｽOBC 20回用 22,500 1 22,500

62 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｾﾌｶﾍﾟﾝﾋﾟﾎﾞｷｼﾙ塩酸塩細粒小児用10%「CH」 小児用10%100g 8,250 1 8,250

63 沢井製薬 ｾﾌｶﾍﾟﾝﾋﾟﾎﾞｷｼﾙ塩酸塩錠100mg「SW」 PTP 100T 2,460 10 24,600

64 ニプロファーマ セフトリアナトリウム点滴用1gバッグ「NP」 キット×１０ 6,120 1 6,120

65 高田製薬 ｾﾚｽﾀﾐﾝ配合錠       ﾊﾞﾗ　100T 840 2 1,680

66 塩野義 ゾフルーザ錠10mg 10mg PTP 10T 15,354 5 76,770

67 塩野義 ゾフルーザ錠20mg 20mg PTP 10T 24,388 5 121,940

68 陽進堂 ｿﾘﾀｰT1号輸液 プラバッグ　200ml×20袋 2,480 1 2,480

69 陽進堂 ｿﾘﾀｰT3号輸液 プラバッグ　500ml×20袋 3,100 1 3,100

70 ﾌｧｲｻﾞｰ ｿﾙ･ｺｰﾃﾌ注射用100mg 100mg ５V 1,450 1 1,450

71 高田製薬 ﾀﾞｲｱｯﾌﾟ坐剤4 4mg  50個 2,705 1 2,705

72 高田製薬 ﾀﾞｲｱｯﾌﾟ坐剤6 6mg  50個 3,105 1 3,105

73 中外 ﾀﾐﾌﾙｶﾌﾟｾﾙ75      75mg PTP　10P 2,422 5 12,110

74 中外 ﾀﾐﾌﾙﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ 3% 3%　ﾊﾞﾗ　30g 4,917 5 24,585

75 アルフレッサ ﾀﾘﾋﾞｯﾄﾞ耳科用液0.3% 3mg　5ml×10本 5,560 1 5,560

76 富士富山化学 つくしA･M配合散       1.3g×84包 687 1 687

77 ﾂﾑﾗ ﾂﾑﾗ麻黄湯  (27) 2.5g×3包×14 810 1 810

78 ﾂﾑﾗ ﾂﾑﾗ葛根湯  (1)     2.5g×3包×14 890 1 890

79 ﾂﾑﾗ ﾂﾑﾗ小青竜湯  (19) 3.0g×3包×14 1,670 1 1,670

80 田辺三菱 ﾃｵﾄﾞｰﾙ錠100mg    100mg PTP　100T 910 1 910

81 高田製薬 ﾃｵﾌｨﾘﾝ　ﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ　20%「ﾀｶﾀ」 20%　ﾊﾞﾗ　100g 3,540 1 3,540

82 テルモ ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ輸液ｾｯﾄ TI-U250P　50本 2,500 1 2,500

83 ｱｽﾃﾗｽ ﾄﾞｸﾞﾏﾁｰﾙ錠50mg    50mg PTP　100T 1,030 1 1,030

84 陽進堂 ﾄﾗﾈｷｻﾑ酸錠250mg「ＹＤ」 250mg　PTP　100Ｔ 1,010 10 10,100

85 日医工 ﾄﾞﾝﾍﾟﾘﾄﾞﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ小児 1％「日医工」ﾊﾞﾗ600ｇ 3,900 1 3,900

86 日新製薬 ﾄﾞﾝﾍﾟﾘﾄﾞﾝ坐剤10mg日新 10mg　20個 544 5 2,720

87 日新製薬 ﾄﾞﾝﾍﾟﾘﾄﾞﾝ坐剤30mg日新 30mg　20個 918 5 4,590

88 第一三共 ﾄﾗﾝｻﾐﾝ錠250mg　　 250mg PTP　100T 1,010 1 1,010

89 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝ坐剤10 10mg 20個 892 1 892

90 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝ坐剤30 30mg 20個 1,434 1 1,434

91 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝOD錠10 10mg　ＰＴＰ　100T 1,150 10 11,500

92 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ1%　　 1%　ﾊﾞﾗ　120g 1,644 1 1,644

93 ｴｰｻﾞｲ ﾆﾄﾛｰﾙ錠5mg   5mg  PTP 100T 980 1 980

94 杏林 小児用ﾊﾞｸｼﾀﾞｰﾙ錠50mg 50mg PTP　100T 6,710 1 6,710

95 日医工 ﾊﾞﾗｼｸﾛﾋﾞﾙ顆粒50%「日医工」 バラ　50g 9,155 5 45,775

96 三和化学 ﾊﾞﾗｼｸﾛﾋﾞﾙ錠500mg｢三和｣ 500mg PTP 42T 4,100 10 41,000

97 ｸﾞﾗｸｿ･S ﾊﾞﾙﾄﾚｯｸｽ顆粒50% 50%　ﾊﾞﾗ　50g 14,330 1 14,330

98 ｸﾞﾗｸｿ･S ﾊﾞﾙﾄﾚｯｸｽ錠500  500mg PTP 42T 10,260 1 10,260

99 大正製薬 ﾋﾞｵﾌｪﾙﾐﾝR散 1g×120包 760 10 7,600

100 大正製薬 ﾋﾞｵﾌｪﾙﾐﾝR錠    ＰＴＰ　１００Ｔ 590 1 590

101 ｻﾉﾌｨ ﾋﾞｿﾙﾎﾞﾝ吸入液0.2% 0.2%　45ml 576 1 576

102 ｵｰﾔﾗｯｸｽ ﾋﾟｭｰﾗｯｸｽ 6%  600ml 420 1 420

103 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝOD錠 10mg ｢JG｣ 10mg PTP 100T 1,010 1 1,010

104 三和化学 ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩錠60mg 「三和」 PTP 100T 1,360 10 13,600

105 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ﾌｪﾛﾍﾞﾘﾝ配合錠       PTP 100T 610 1 610

106 ｻﾉﾌｨ ﾌﾞｽｺﾊﾟﾝ錠10mg      10mg PTP　100T 590 1 590

107 ｻﾉﾌｨ ﾌﾞｽｺﾊﾟﾝ注20mg 20mg  1ml×10A 590 1 590

108 日医工 ﾌﾟﾘﾝﾍﾟﾗﾝ注射液10㎎ 10mg  2ml×10Ａ 580 1 580

109 田辺三菱 ﾌﾟﾙｾﾞﾆﾄﾞ錠12mg      12mg PTP 100T 570 1 570

110 科研 ﾌﾞﾙﾌｪﾝ錠100        100mg PTP 100T 590 1 590

111 塩野義 ﾌﾟﾚﾄﾞﾆﾝ錠5mg   5mg PTP　100T 980 1 980

112 塩野義 ﾌﾛﾓｯｸｽ錠100mg   100mg PTP　100T 4,100 1 4,100

113 塩野義 ﾌﾛﾓｯｸｽ小児用細粒100mg 100mg　ﾊﾞﾗ　100g 11,540 1 11,540

114 ｸﾞﾗｸｿ･S ﾍﾞﾈﾄﾘﾝ吸入液0.5% 0.5%  30ml 594 1 594

115 日医工 ﾍﾟﾘｱｸﾁﾝ散1% 1%　ﾊﾞﾗ　500g 3,250 1 3,250

116 昭和薬品化工 ﾐﾉｻｲｸﾘﾝ塩酸塩歯科用軟膏2%「昭和」 1ｼﾘﾝｼﾞ（0.5ｇ）×10本 4,070 1 4,070
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117 マイランＥＰ ﾎｸﾅﾘﾝﾃｰﾌﾟ0.5mg 0.5mg 1枚×70 1,834 5 9,170

118 マイランＥＰ ﾎｸﾅﾘﾝﾃｰﾌﾟ1mg 1mg 1枚×70 2,513 5 12,565

119 マイランＥＰ ﾎｸﾅﾘﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ0.1%小児 0.1%　ﾊﾞﾗ　100g 1,410 1 1,410

120 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝS静注用 0.5g 0.5g   10V 3,620 1 3,620

121 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝS静注用 1g 1g 10V 5,870 1 5,870

122 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝ錠500   500mg PTP  100T 6,410 1 6,410

123 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ200 200mg 100g 5,570 1 5,570

124 第一三共 ﾎﾞｽﾐﾝ外用液0.1% 100ml 1,200 1 1,200

125 高田製薬 ﾎﾟﾗﾗﾐﾝ錠2mg      2mg　ﾊﾞﾗ 100T 570 5 2,850

126 高田製薬 ﾎﾟﾗﾗﾐﾝｼﾛｯﾌﾟ0.04% 0.4mg　500ml 840 5 4,200

127 丸石 ﾎﾘｿﾞﾝ錠2mg 2mg PTP 100T 600 1 600

128 ﾉﾊﾞﾙﾃｨｽ ﾎﾞﾙﾀﾚﾝｻﾎﾟ50mg 50mg 50個 1,850 1 1,850

129 ﾉﾊﾞﾙﾃｨｽ ﾎﾞﾙﾀﾚﾝ錠25mg       25mg PTP　100T 1,560 1 1,560

130 沢井製薬 ﾐﾉｻｲｸﾘﾝ塩酸塩錠100mgｻﾜｲ PTP 100T 2,200 1 2,200

131 大塚製薬 ﾑｺｽﾀ錠100mg      100mg PTP　100T 1,010 1 1,010

132 杏林 ﾑｺﾀﾞｲﾝDS50% 50% ﾊﾞﾗ  100g 1,970 1 1,970

133 杏林 ﾑｺﾀﾞｲﾝ錠250mg   250mg PTP 100T 850 1 850

134 杏林 ﾑｺﾀﾞｲﾝｼﾛｯﾌﾟ5% 5%　500ml 3,050 1 3,050

135 大塚製薬 ﾒｲﾛﾝ静注7%　　 ﾌﾟﾗｱﾝﾌﾟﾙ　20ml×10A 960 1 960

136 塩野義 ﾒｼﾞｺﾝ錠15mg       15mg PTP 100T 570 30 17,100

137 塩野義 ﾒｼﾞｺﾝ配合ｼﾛｯﾌﾟ 500ml 975 5 4,875

138 ｴｰｻﾞｲ ﾒﾘｽﾛﾝ錠6mg       6mg PTP　100T 870 5 4,350

139 久光 ﾓｰﾗｽﾊﾟｯﾌﾟ30mg 10×14cm 7枚×10 1,290 1 1,290

140 大塚製薬 ﾗｸﾃｯｸG輸液 ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ 500ml×20 4,080 1 4,080

141 興和 ﾗｯｸﾋﾞｰ微粒N 1%　1g×1008包 6,350 1 6,350

142 ﾌｧｲｻﾞｰ ﾘﾝ酸ｺﾃﾞｲﾝ散1%｢ﾎｴｲ｣ 1% 500G 3,750 1 3,750

143 塩野義 ﾘﾝﾃﾞﾛﾝVG軟膏0.12% 0.12% 5g×10入 1,390 1 1,390

144 興和 ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜｸﾘｰﾑ1% 500g 1,440 1 1,440

145 三和化学 ﾚﾊﾞﾐﾋﾟﾄﾞ錠100mg｢ZE｣ 100mg PTP 100T 1,010 20 20,200

146 第一三共ｴｽﾌｧ ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ錠250mg「DSEP」 250mg PTP 100T 4,300 1 4,300

147 第一三共ｴｽﾌｧ ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ錠500mg「DSEP」 500mg PTP 50T 4,400 5 22,000

148 第一三共 ﾛｷｿﾆﾝ錠60mg       60mg PTP  100T 1,100 5 5,500

149 三和化学 ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝNa錠60mg｢三和｣ PTP  100T 980 1 980

150 ﾔﾝｾﾝﾌｧｰﾏ ﾛﾍﾟﾐﾝ ｶﾌﾟｾﾙ1mg  1mg　PTP 100P 1,600 1 1,600

151 白十字 ﾜﾝｼｮｯﾄﾌﾟﾗｽP　ＥＬⅡ　2折 4ｃｍ×8ｃｍ　100枚 600 3 1,800

152 大塚製薬 大塚生食注 100ml×10 1,320 1 1,320

153 ＥＡファーマ 強力ﾈｵﾐﾉﾌｧｰｹﾞﾝｼｰP静注 20ml×10A 1,240 1 1,240

154 日本新薬 消毒用ｴﾀﾉｰﾙ     EP  500ml 890 1 890

155 吉田 精製水「ﾖｼﾀﾞ」    ポリ入　500ml 150 5 750

156 吉田 白色ﾜｾﾘﾝ「ﾖｼﾀﾞ」 500g 1,190 1 1,190

157 丸石 滅菌精製水 500ml 180 1 180

158 テルモ 注射針　18GX1.1/1/2RB NN-1838R　100本入 420 1 420

159 大塚製薬 クイックナビーStrep　A2 10テスト 9,000 10 90,000

160 ﾐｽﾞﾎﾒﾃﾞｨ ｸｲｯｸﾁｪｲｻｰSARS-COV-2/PLUAB 10回用 13,400 50 670,000

161 MSD ﾗｹﾞﾌﾞﾘｵｶﾌﾟｾﾙ200㎎ 200㎎ﾊﾞﾗ40CAP 94,312 6 565,872

合計 3,149,995
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結果 落札率

1 大日本住友 5%ﾋﾋﾞﾃﾝ液 5%　500ml 864 1 864 落札 94.37%

2 塩野義 PL配合顆粒   1g×100包 579 10 5,790

3 MeijiSeika SPﾄﾛｰﾁ0.25mg「明治」 0.25mg PTP 1200T 6,121 1 6,121

4 大塚製薬 ｱｸｱﾁﾑ ｸﾘ-ﾑ1% 1% 10g×10 2,418 1 2,418

5 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｱｼﾞｽﾛﾏｲｼﾝ細粒小児用10%「JG」 ﾊﾞﾗ　100g 10,199 1 10,199

6 沢井製薬 ｱｼﾞｽﾛﾏｲｼﾝ錠250mg｢ｻﾜｲ｣ 患者さん用PTP　60T 3,845 3 11,535

7 ニプロＥＳ ｱｽﾍﾞﾘﾝ散10％ 10%　ﾊﾞﾗ　100g 763 5 3,815

8 ニプロＥＳ ｱｽﾍﾞﾘﾝ錠20     20mg PTP 100T 889 50 44,450

9 三和化学 ﾆﾌｪｼﾞﾋﾞﾝL錠「三和」　 10mg PTP　100T 499 1 499

10 アルフレッサ ｱﾄﾞｿﾙﾋﾞﾝ原末 ﾊﾞﾗ　500g 390 1 390

11 あゆみ製薬 ｱﾌﾀｿﾞﾛﾝ口腔用軟膏0.1% 0.1%　3g×10 1,801 1 1,801

12 日医工 ｱﾓｷｼｼﾘﾝｶﾌﾟｾﾙ250mg「ﾄｰﾜ」 PTP 100Ｃ 917 1 917

13 辰巳化学 ｱﾓｷｼｼﾘﾝ細粒10%「TCK」 ﾊﾞﾗ　100g 670 10 6,700

14 持田 ｱﾗｾﾅｰA軟膏3% 3％　2g×5 1,688 1 1,688

15 久光製薬 ｱﾙﾋﾟﾆｰ坐剤100 100mg　100個 1,787 1 1,787

16 久光製薬 ｱﾙﾋﾟﾆｰ坐剤50 50mg　100個 1,767 1 1,767

17 ｻﾉﾌｨ ｱﾚｸﾞﾗ錠60mg   60mg  PTP 140T 5,137 1 5,137

18 塩野義 ｲｿｼﾞﾝｶﾞｰｸﾞﾙ液7% 7%　30ml×50本 4,142 3 12,426

19 健栄製薬 ｲｿﾌﾟﾛﾊﾟﾉｰﾙ消毒液70%ｹﾝｴｰ 70% 500ml 201 1 201

20 第一三共 ｲﾅﾋﾞﾙ吸入粉末剤20mg 20mg 2個 3,830 90 344,700

21 ｻﾉﾌｨ ｲﾝﾀｰﾙ吸入液1% 1% 2ml×60 1,967 1 1,967

22 丸石製薬 ｳｴﾙﾊﾟｽ手指消毒液0.2% 0.2%　500ml 1,900 1 1,900

23 丸石製薬 ｳｴﾙﾊﾟｽ手指消毒液0.2% 0.2%   1L 3,600 1 3,600

24 ｼｰﾒﾝｽH ｳﾛﾗﾌﾞｽﾃｨｯｸｽ SGｰL 100枚 7,266 1 7,266

25 マイランＥＰ ｴﾘｽﾛｼﾝ ﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟW20% 200mg 100g 1,934 1 1,934

26 武田薬品工業 ｵｽﾊﾞﾝ消毒剤10% 10%　500ml 305 5 1,525

27 沢井製薬 ｵｾﾙﾀﾐﾋﾞﾙDS3%「ｻﾜｲ」 3%　ﾊﾞﾗ　30g 2,363 50 118,150

28 沢井製薬 ｵｾﾙﾀﾐﾋﾞﾙｶﾌﾟｾﾙ75mg「ｻﾜｲ」 75mg　PTP　10P 1,060 50 53,000

29 沢井製薬 ｵｾﾙﾀﾐﾋﾞﾙｶﾌﾟｾﾙ75mg「ｻﾜｲ」 75mg　PTP　100P 10,602 5 53,010

30 小野薬品工業 ｵﾉﾝｶﾌﾟｾﾙ112.5mg  　 112.5mg　PTP  140P 4,369 1 4,369

31 大塚製薬 ｵﾛﾅｲﾝ外用液10% 500ml 294 1 294

32 ＬＴＬファーマ ｶﾞｽﾀｰD錠 10mg   10mg PTP 140T 2,184 1 2,184

33 ﾌｧｲｻﾞｰ ｶﾁﾘ ｢ﾎｴｲ｣ 500g 659 1 659

34 高田製薬 ｶﾙﾎﾞｼｽﾃｲﾝDS50%「ﾀｶﾀ」 100g 826 10 8,260

35 沢井製薬 ｶﾙﾎﾞｼｽﾃｲﾝ錠250㎎「ｻﾜｲ」 PTP 100T 520 50 26,000

36 ニプロＥＳ ｶﾙﾎﾞｼｽﾃｲﾝｼﾛｯﾌﾟ小児用5% 500ml 1,159 10 11,590

37 あゆみ製薬 ｶﾛﾅｰﾙ細粒20% 20%　ﾊﾞﾗ　500g 3,265 5 16,325

38 あゆみ製薬 ｶﾛﾅｰﾙ錠200    200mg PTP 100T 539 50 26,950

39 大塚製薬 ｸｲｯｸﾅﾋﾞ-FLU　２ 10ﾃｽﾄ 8,830 10 88,300

40 SBﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ株式会社 ｸｲｯｸﾋﾞｭｰﾗﾋﾟｯﾄﾞSPｲﾝﾌﾙ 10ﾃｽﾄ 11,000 1 11,000

41 第一三共 ｸﾗﾋﾞｯﾄ錠250mg      250mg PTP 100T 9,289 1 9,289

42 第一三共 ｸﾗﾋﾞｯﾄ錠500mg      500mg PTP 50T 8,880 1 8,880

43 参天 ｸﾗﾋﾞｯﾄ点眼液0.5% 0.5% 5ml× 5 1,780 1 1,780

44 大正製薬 ｸﾗﾘｽﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ10%小児用 100mg　ﾊﾞﾗ　100g 5,200 1 5,200

45 MeijiSeika ｸﾗﾘｽﾛﾏｲｼﾝDS10%「ﾀｶﾀ」 ﾊﾞﾗ　100g 3,107 1 3,107

46 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｸﾗﾘｽﾛﾏｲｼﾝ錠200㎎「CH」 PTP 100T 1,882 10 18,820

47 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｸﾗﾘｽﾛﾏｲｼﾝ錠50㎎小児用「CH」 PTP 100T 1,272 10 12,720

48 大正製薬 ｸﾗﾘｽ錠200   200mg PTP 100T 3,947 1 3,947

49 大正製薬 ｸﾗﾘｽ錠50小児用   50mg PTP　100Ｔ 2,668 1 2,668

50 日医工 ｸﾞﾘｾﾘﾝ浣腸｢ｵｦﾀ｣60　　 60ml×10 998 1 998

51 日医工 ｸﾞﾘｾﾘﾝ浣腸「ｵｦﾀ」小児用30　 30ml×20 1,855 1 1,855

52 高田製薬 ｹﾞﾝﾀｼﾝ軟膏0.1% 0.1% 10g×10 996 1 996

53 田辺三菱 ｻﾞｼﾞﾃﾝ ﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ0.1% 0.1%　ﾊﾞﾗ　100g 1,216 1 1,216

54 ｸﾞﾗｸｿ･S ｻﾙﾀﾉ-ﾙ ｲﾝﾍﾗ-100μg 100μg 13.5ml×1 600 1 600

55 ＬＴＬファーマ ｻﾜｼﾘﾝ ｶﾌﾟｾﾙ250     250mg PTP 100P 952 1 952

56 ＬＴＬファーマ ｻﾜｼﾘﾝ細粒10% 10%　ﾊﾞﾗ　100g 798 1 798

57 ﾌｧｲｻﾞｰ ｼﾞｽﾛﾏｯｸ細粒小児用10% 100mg　ﾊﾞﾗ　100g 17,341 1 17,341

58 ﾌｧｲｻﾞｰ ｼﾞｽﾛﾏｯｸ錠患者ﾊﾟｯｹｰｼﾞ250mg   250mg PTP 60T 11,194 1 11,194

59 テルモ ｼﾘﾝｼﾞ1ml　ﾂﾍﾞﾙｸﾘﾝ　26GX1/2 SS-01T2613S　100本 2,000 1 2,000

60 テルモ ｼﾘﾝｼﾞ5ml　22GX1　1/4 SS-05SZ2232　100本 1,700 1 1,700
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61 三和化学 ｽﾄﾚｯﾌﾟAﾃｽﾄﾊﾟｯｸ･ﾌﾟﾗｽOBC 20回用 21,871 1 21,871

62 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ｾﾌｶﾍﾟﾝﾋﾟﾎﾞｷｼﾙ塩酸塩細粒小児用10%「CH」 小児用10%100g 7,648 1 7,648

63 沢井製薬 ｾﾌｶﾍﾟﾝﾋﾟﾎﾞｷｼﾙ塩酸塩錠100mg「SW」 PTP 100T 2,276 10 22,760

64 ニプロファーマ セフトリアナトリウム点滴用1gバッグ「NP」 キット×１０ 5,620 1 5,620

65 高田製薬 ｾﾚｽﾀﾐﾝ配合錠       ﾊﾞﾗ　100T 840 2 1,680

66 塩野義 ゾフルーザ錠10mg 10mg PTP 10T 13,679 5 68,395

67 塩野義 ゾフルーザ錠20mg 20mg PTP 10T 21,727 5 108,635

68 陽進堂 ｿﾘﾀｰT1号輸液 プラバッグ　200ml×20袋 2,300 1 2,300

69 陽進堂 ｿﾘﾀｰT3号輸液 プラバッグ　500ml×20袋 2,818 1 2,818

70 ﾌｧｲｻﾞｰ ｿﾙ･ｺｰﾃﾌ注射用100mg 100mg ５V 1,235 1 1,235

71 高田製薬 ﾀﾞｲｱｯﾌﾟ坐剤4 4mg  50個 2,700 1 2,700

72 高田製薬 ﾀﾞｲｱｯﾌﾟ坐剤6 6mg  50個 3,100 1 3,100

73 中外 ﾀﾐﾌﾙｶﾌﾟｾﾙ75      75mg PTP　10P 2,128 5 10,640

74 中外 ﾀﾐﾌﾙﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ 3% 3%　ﾊﾞﾗ　30g 4,323 5 21,615

75 アルフレッサ ﾀﾘﾋﾞｯﾄﾞ耳科用液0.3% 3mg　5ml×10本 5,096 1 5,096

76 富士富山化学 つくしA･M配合散       1.3g×84包 623 1 623

77 ﾂﾑﾗ ﾂﾑﾗ麻黄湯  (27) 2.5g×3包×14 740 1 740

78 ﾂﾑﾗ ﾂﾑﾗ葛根湯  (1)     2.5g×3包×14 807 1 807

79 ﾂﾑﾗ ﾂﾑﾗ小青竜湯  (19) 3.0g×3包×14 1,518 1 1,518

80 田辺三菱 ﾃｵﾄﾞｰﾙ錠100mg    100mg PTP　100T 720 1 720

81 高田製薬 ﾃｵﾌｨﾘﾝ　ﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ　20%「ﾀｶﾀ」 20%　ﾊﾞﾗ　100g 3,215 1 3,215

82 テルモ ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ輸液ｾｯﾄ TI-U250P　50本 2,347 1 2,347

83 ｱｽﾃﾗｽ ﾄﾞｸﾞﾏﾁｰﾙ錠50mg    50mg PTP　100T 923 1 923

84 陽進堂 ﾄﾗﾈｷｻﾑ酸錠250mg「ＹＤ」 250mg　PTP　100Ｔ 917 10 9,170

85 日医工 ﾄﾞﾝﾍﾟﾘﾄﾞﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ小児 1％「日医工」ﾊﾞﾗ600ｇ 3,588 1 3,588

86 日新製薬 ﾄﾞﾝﾍﾟﾘﾄﾞﾝ坐剤10mg日新 10mg　20個 494 5 2,470

87 日新製薬 ﾄﾞﾝﾍﾟﾘﾄﾞﾝ坐剤30mg日新 30mg　20個 833 5 4,165

88 第一三共 ﾄﾗﾝｻﾐﾝ錠250mg　　 250mg PTP　100T 916 1 916

89 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝ坐剤10 10mg 20個 809 1 809

90 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝ坐剤30 30mg 20個 1,302 1 1,302

91 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝOD錠10 10mg　ＰＴＰ　100T 1,043 10 10,430

92 協和ｷﾘﾝ ﾅｳｾﾞﾘﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ1%　　 1%　ﾊﾞﾗ　120g 1,492 1 1,492

93 ｴｰｻﾞｲ ﾆﾄﾛｰﾙ錠5mg   5mg  PTP 100T 889 1 889

94 杏林 小児用ﾊﾞｸｼﾀﾞｰﾙ錠50mg 50mg PTP　100T 6,039 1 6,039

95 日医工 ﾊﾞﾗｼｸﾛﾋﾞﾙ顆粒50%「日医工」 バラ　50g 8,490 5 42,450

96 三和化学 ﾊﾞﾗｼｸﾛﾋﾞﾙ錠500mg｢三和｣ 500mg PTP 42T 3,565 10 35,650

97 ｸﾞﾗｸｿ･S ﾊﾞﾙﾄﾚｯｸｽ顆粒50% 50%　ﾊﾞﾗ　50g 12,367 1 12,367

98 ｸﾞﾗｸｿ･S ﾊﾞﾙﾄﾚｯｸｽ錠500  500mg PTP 42T 8,851 1 8,851

99 大正製薬 ﾋﾞｵﾌｪﾙﾐﾝR散 1g×120包 676 10 6,760

100 大正製薬 ﾋﾞｵﾌｪﾙﾐﾝR錠    ＰＴＰ　１００Ｔ 533 1 533

101 ｻﾉﾌｨ ﾋﾞｿﾙﾎﾞﾝ吸入液0.2% 0.2%　45ml 521 1 521

102 ｵｰﾔﾗｯｸｽ ﾋﾟｭｰﾗｯｸｽ 6%  600ml 380 1 380

103 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝOD錠 10mg ｢JG｣ 10mg PTP 100T 916 1 916

104 三和化学 ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩錠60mg 「三和」 PTP 100T 1,233 10 12,330

105 日本ｼﾞｪﾈﾘｯｸ ﾌｪﾛﾍﾞﾘﾝ配合錠       PTP 100T 565 1 565

106 ｻﾉﾌｨ ﾌﾞｽｺﾊﾟﾝ錠10mg      10mg PTP　100T 534 1 534

107 ｻﾉﾌｨ ﾌﾞｽｺﾊﾟﾝ注20mg 20mg  1ml×10A 534 1 534

108 日医工 ﾌﾟﾘﾝﾍﾟﾗﾝ注射液10㎎ 10mg  2ml×10Ａ 526 1 526

109 田辺三菱 ﾌﾟﾙｾﾞﾆﾄﾞ錠12mg      12mg PTP 100T 517 1 517

110 科研 ﾌﾞﾙﾌｪﾝ錠100        100mg PTP 100T 541 1 541

111 塩野義 ﾌﾟﾚﾄﾞﾆﾝ錠5mg   5mg PTP　100T 873 1 873

112 塩野義 ﾌﾛﾓｯｸｽ錠100mg   100mg PTP　100T 3,661 1 3,661

113 塩野義 ﾌﾛﾓｯｸｽ小児用細粒100mg 100mg　ﾊﾞﾗ　100g 10,281 1 10,281

114 ｸﾞﾗｸｿ･S ﾍﾞﾈﾄﾘﾝ吸入液0.5% 0.5%  30ml 513 1 513

115 日医工 ﾍﾟﾘｱｸﾁﾝ散1% 1%　ﾊﾞﾗ　500g 3,010 1 3,010

116 昭和薬品化工 ﾐﾉｻｲｸﾘﾝ塩酸塩歯科用軟膏2%「昭和」 1ｼﾘﾝｼﾞ（0.5ｇ）×10本 4,069 1 4,069

117 マイランＥＰ ﾎｸﾅﾘﾝﾃｰﾌﾟ0.5mg 0.5mg 1枚×70 1,664 5 8,320

118 マイランＥＰ ﾎｸﾅﾘﾝﾃｰﾌﾟ1mg 1mg 1枚×70 2,280 5 11,400

119 マイランＥＰ ﾎｸﾅﾘﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ0.1%小児 0.1%　ﾊﾞﾗ　100g 1,278 1 1,278

120 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝS静注用 0.5g 0.5g   10V 3,287 1 3,287

121 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝS静注用 1g 1g 10V 5,330 1 5,330
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122 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝ錠500   500mg PTP  100T 5,821 1 5,821

123 MeijiSeika ﾎｽﾐｼﾝﾄﾞﾗｲｼﾛｯﾌﾟ200 200mg 100g 5,061 1 5,061

124 第一三共 ﾎﾞｽﾐﾝ外用液0.1% 100ml 1,090 1 1,090

125 高田製薬 ﾎﾟﾗﾗﾐﾝ錠2mg      2mg　ﾊﾞﾗ 100T 514 5 2,570

126 高田製薬 ﾎﾟﾗﾗﾐﾝｼﾛｯﾌﾟ0.04% 0.4mg　500ml 813 5 4,065

127 丸石 ﾎﾘｿﾞﾝ錠2mg 2mg PTP 100T 535 1 535

128 ﾉﾊﾞﾙﾃｨｽ ﾎﾞﾙﾀﾚﾝｻﾎﾟ50mg 50mg 50個 1,629 1 1,629

129 ﾉﾊﾞﾙﾃｨｽ ﾎﾞﾙﾀﾚﾝ錠25mg       25mg PTP　100T 1,409 1 1,409

130 沢井製薬 ﾐﾉｻｲｸﾘﾝ塩酸塩錠100mgｻﾜｲ PTP 100T 2,031 1 2,031

131 大塚製薬 ﾑｺｽﾀ錠100mg      100mg PTP　100T 901 1 901

132 杏林 ﾑｺﾀﾞｲﾝDS50% 50% ﾊﾞﾗ  100g 1,760 1 1,760

133 杏林 ﾑｺﾀﾞｲﾝ錠250mg   250mg PTP 100T 757 1 757

134 杏林 ﾑｺﾀﾞｲﾝｼﾛｯﾌﾟ5% 5%　500ml 2,720 1 2,720

135 大塚製薬 ﾒｲﾛﾝ静注7%　　 ﾌﾟﾗｱﾝﾌﾟﾙ　20ml×10A 872 1 872

136 塩野義 ﾒｼﾞｺﾝ錠15mg       15mg PTP 100T 507 30 15,210

137 塩野義 ﾒｼﾞｺﾝ配合ｼﾛｯﾌﾟ 500ml 868 5 4,340

138 ｴｰｻﾞｲ ﾒﾘｽﾛﾝ錠6mg       6mg PTP　100T 790 5 3,950

139 久光 ﾓｰﾗｽﾊﾟｯﾌﾟ30mg 10×14cm 7枚×10 1,087 1 1,087

140 大塚製薬 ﾗｸﾃｯｸG輸液 ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ 500ml×20 3,705 1 3,705

141 興和 ﾗｯｸﾋﾞｰ微粒N 1%　1g×1008包 5,665 1 5,665

142 ﾌｧｲｻﾞｰ ﾘﾝ酸ｺﾃﾞｲﾝ散1%｢ﾎｴｲ｣ 1% 500G 3,406 1 3,406

143 塩野義 ﾘﾝﾃﾞﾛﾝVG軟膏0.12% 0.12% 5g×10入 1,233 1 1,233

144 興和 ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜｸﾘｰﾑ1% 500g 1,191 1 1,191

145 三和化学 ﾚﾊﾞﾐﾋﾟﾄﾞ錠100mg｢ZE｣ 100mg PTP 100T 819 20 16,380

146 第一三共ｴｽﾌｧ ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ錠250mg「DSEP」 250mg PTP 100T 3,789 1 3,789

147 第一三共ｴｽﾌｧ ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ錠500mg「DSEP」 500mg PTP 50T 3,888 5 19,440

148 第一三共 ﾛｷｿﾆﾝ錠60mg       60mg PTP  100T 972 5 4,860

149 三和化学 ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝNa錠60mg｢三和｣ PTP  100T 885 1 885

150 ﾔﾝｾﾝﾌｧｰﾏ ﾛﾍﾟﾐﾝ ｶﾌﾟｾﾙ1mg  1mg　PTP 100P 1,432 1 1,432

151 白十字 ﾜﾝｼｮｯﾄﾌﾟﾗｽP　ＥＬⅡ　2折 4ｃｍ×8ｃｍ　100枚 565 3 1,695

152 大塚製薬 大塚生食注 100ml×10 1,200 1 1,200

153 ＥＡファーマ 強力ﾈｵﾐﾉﾌｧｰｹﾞﾝｼｰP静注 20ml×10A 1,118 1 1,118

154 日本新薬 消毒用ｴﾀﾉｰﾙ     EP  500ml 820 1 820

155 吉田 精製水「ﾖｼﾀﾞ」    ポリ入　500ml 137 5 685

156 吉田 白色ﾜｾﾘﾝ「ﾖｼﾀﾞ」 500g 1,079 1 1,079

157 丸石 滅菌精製水 500ml 151 1 151

158 テルモ 注射針　18GX1.1/1/2RB NN-1838R　100本入 400 1 400

159 大塚製薬 クイックナビーStrep　A2 10テスト 9,000 10 90,000

160 ﾐｽﾞﾎﾒﾃﾞｨ ｸｲｯｸﾁｪｲｻｰSARS-COV-2/PLUAB 10回用 13,400 50 670,000

161 MSD ﾗｹﾞﾌﾞﾘｵｶﾌﾟｾﾙ200㎎ 200㎎ﾊﾞﾗ40CAP 94,312 6 565,872

合計 2,972,636


